
ISTITUTI RIUNITI DI ASSISTENZA “SAN GIOVANNI BATTISTA” 

CHIETI 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 59 DEL 24.04.2013 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI TURNO MESE MARZO 2013. 

 

L’anno duemilatredici il giorno 24 (ventiquattro) del mese di Aprile  

 

I L  D I R E T T O R E F.F. 

 

Visti i riepiloghi predisposti dall’Ufficio Personale, relativi al periodo in oggetto riguardanti le 

indennità di turno di competenza del personale dell’Ente; 

 

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi; 

 

Visto l’art. 22 del CCNL 14.09.2000 del comparto “ Regioni – Autonomie Locali -  contenente la 

disciplina dell’indennità di turno; 

 

Visto il CCNL 31.07.2009 del comparto “Regioni – Autonomie – Locali” relativo al biennio 

economico 2008/2009; 

 

Visto il vigente CCDI per la parte relativa all’erogazione dell’indennità di turno; 

 

Ritenuto possa procedersi al pagamento delle competenze dovute a tale titolo al personale, secondo 

le modalità e le tariffe previste dal citato art. 22 del CCNL 14.09.2000 come aggiornate dal CCNL 

31.07.2009; 

 

Dato atto del visto della Ragioneria per gli adempimenti prescritti; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di  liquidare ai dipendenti di cui agli allegati le somme a fianco di ciascuno specificate a 

titolo di compenso per le indennità di turno relativo al servizio prestato nel periodo 

01.03.2013 – 31.03.2013 sulla base dei conteggi di cui in premessa; 

 

2) di imputare la spesa di Euro 9.047,40 al Cap.1000/Art.1006 del Bilancio 2013 ove sarà 

opportunamente prevista. 

 

Visto di regolarità contabile 

      Il Funzionario Contabile      

    F.to Dott.ssa Luisa Caramanico 

  Il Direttore FF 

                                                                                                   F.to Ing. Gabriele Mancini 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione è pubblicata mediante affissione all’albo pretorio degli Istituti 

Riuniti di Assistenza “San Giovanni Battista” il giorno 29.04.2013 per rimanervi per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Chieti 29.04.2013 

 IL RESPONSABILE 

 

                        F.to Sig. Giuseppe Palmerini 


